РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 05.12.2017 г. Усть-Илимск № 225

Об итогах муниципального конкурса
профессионального мастерства
«Библиотекарь школы -  2017»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2017 - 2018 учебный год был
проведен муниципальный конкурс профессионального мастерства «Библиотекарь школы
-2017» (далее -  конкурс).

По итогам конкурса, руководствуясь п. 62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломом победителя Яковлеву Елену Владимировну, библиотекаря
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
2. Наградить дипломом лауреата Шадрину Людмилу Викторовну, педагога-
библиотекаря МОУ «Железнодорожная СОШ №2».
3. Наградить дипломом участника:
Якимовских Н.А., педагогу-библиотекарю МОУ «Бадарминская СОШ»;
Тихомировой К.С., педагогу-библиотекарю МОУ «Эдучанская СОШ».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева